[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 146/CIB/2017
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 212ª ordinária do dia 27 de julho de 2017,
RATIFICA

O Certificado de Conclusão de Obra de 14 de junho de 2017, referente à construção da Academia da Saúde, localizada na Rua 426, Loteamento Jardim Cardeal, Bairro Morretes, Município de ITAPEMA. Portaria MS 1.401/2011.
Florianópolis, 27 de julho de 2017.
	VICENTE CAROPRESO
	SIDNEI BELLE

	Coordenador CIB/SES

Secretário de Estado da Saúde
	Coordenador CIB/COSEMS

Presidente do COSEMS